[image: image1.png]

	ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS    “CIDADE POEMA”

GABINETE DO PREFEITO

[image: image1.png]
PORTARIA N° 313, DE 31 DE JANEIRO DE 2025.

José William Ribeiro de Oliveira, Prefeito Municipal de São Fidélis, no pleno exercício do seu mandato e no uso de suas atribuições legais, e amparado no disposto na Lei Municipal nº 1.271, de 24 de março de 2011, alterada pela Lei Municipal nº 1.344, de 20 de março de 2013,
R E S O L V E:

Art. 1º - Determinar o pagamento da gratificação especial prevista na Lei Municipal nº 1.271/2011, alterada pela Lei Municipal nº 1.344/2013, aos servidores abaixo relacionados que exercem a função de Operador de Máquinas.
	NOME
	CPF
	SETOR
	DATA

INICIAL

	EDIVAL DE ALMEIDA FEREIRA
	421.795.997-49
	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO
	02/01/2025

	FÁBIO DA CUNHA DOS SANTOS
	074.380.087-70
	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO
	02/01/2025

	JAILTON RAMOS CAMPOSA
	041.965.567-01
	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO
	02/01/2025

	JOSÉ ROBERTO ALVARENGA CRUZ
	027.085.917-97
	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO
	02/01/2025

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua edição.

Gabinete do Prefeito, 31 de janeiro de 2025.
José William Ribeiro de Oliveira
          Prefeito Municipal
P U B L I C A Ç Ã O

Jornal: Diário Oficial Eletrônico

do Município de São Fidélis-DOE

Local: São Fidélis/RJ

Edição: 1.720 - Página(s): 1

Data: 03/02/2025

PRAÇA SÃO FIDÉLIS, 151 - CENTRO - TEL.(22)2758-1082  -  CEP 28.400-000  -  SÃO FIDÉLIS-R.J.